
CANDIDATURA CCOO CUENCA
 1 DE DICIEMBRE DE 2022

ELECCIONES
A JUNTA DE PERSONAL DOCENTE
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Sagrario
Alfredo
Laura
Antonio
Patricia
Aitor
Raquel Raquel 
José David
Mª del Carmen
Miguel Ángel
Cristina
Jesús
Sandra
CarlosCarlos
Rosa María 
Carlos
Silvia
Pablo
Mª del Rosario
Javier
María LuisaMaría Luisa
Pablo
Mercedes
Gerardo
Ester
Ricardo
Gema María
GustavoGustavo
Elena
Julián
Silvia
Ángel
Verónica
José Ramón 
María JesúsMaría Jesús
David
Ana Isabel 
Alberto
Marta
Emilio
Beatriz
Salvador Salvador 
Nieves
Alberto
Desamparados

González Sánchez
Guijarro Moya
Bañón Anguix
García Sánchez
Palomares Muñoz
Benito González
La Orden RomeroLa Orden Romero
García Serrano
Checa Motos
Vaquero Cuevas
Pastor Jiménez
Cortinas Gallego
Ruiz Suárez
Velázquez GilVelázquez Gil
Sánchez Rivas
Villeta López
Valencia Soriano
García Rubio
Félix Valverde
Rdgz-Rey Rdgz-Barbero
Contreras MoyaContreras Moya
Lledó Martínez
García Díaz
Ortega Íñiguez
Moreno Lagullón 
Blasco Arias
Jiménez Benito
Cruz LlandresCruz Llandres
Martínez Lara
Román Martínez
González Serrano
Moreno Gómez
Ruíz Olivares
Polo García
Lázaro LópezLázaro López
Jiménez Flores
García Serrano
Fernández Gil
Valiente García
Santos Vicente
López López
Ruiz MoyaRuiz Moya
Sánchez Sánchez
Ballesteros Martínez
Hernández Tello

IES Alfonso VIII - Cuenca
CEIP Gloria Fuertes - Tarancón
CEIP Gúzquez - Villamayor de Santiago
IES San José - Cuenca
CEIP Gloria Fuertes - Tarancón
CRA Fermín Caballero - Barajas de Melo
IES Pedro Mercedes - CuencaIES Pedro Mercedes - Cuenca
CEIP Ciudad Encantada - Cuenca
IES La Hontanilla - Cuenca
IES Alfonso VIII - Cuenca
CEIP La Paz - Cuenca
IES Diego Jesús Jiménez - Priego
CEIP Fuente del Oro - Cuenca
Delegación Provincial de Educación - CuencaDelegación Provincial de Educación - Cuenca
CEIP Duque de Riánsares - Tarancón
IES Lorenzo Hervás y Panduro - Cuenca
CEE Infanta Elena - Cuenca
IESO Luisa Sigea  - Tarancón
CEIP La Paz - Cuenca
CRA Elena Fortún - Villar de Olalla
CEIP Santa Ana - CuencaCEIP Santa Ana - Cuenca
IES Pedro Mercedes - Cuenca
IES Fernando de los Ríos - Quintanar del Rey
IES Jorge Manrique - Motilla del Palancar
CEIP Federico Muelas - Cuenca
CEE Infanta Elena - Cuenca
IESO Puerta de Castilla  - Minglanilla
CRA San José de Calasanz - Palomares del CampoCRA San José de Calasanz - Palomares del Campo
IES Los Sauces - Villares del Saz
IESO Carboneras - Carboneras de Guadazaón
IES Fernando Zóbel - Cuenca
Centro Integrado FP Nº1 - Cuenca
CEE Infanta Elena - Cuenca
IES Fernando Zóbel - Cuenca
CEE Infanta Elena - CuencaCEE Infanta Elena - Cuenca
IES Luisa Sigea - Tarancón
CEIP Federico Muelas - Cuenca
Delegación Provincial de Educación - Cuenca
CRA Los Sauces - Cañamares
IES Fray Luis de León - Las Pedroñeras
IES San José - Cuenca
CEIP Hermanos Amorós Fernández - Las MesasCEIP Hermanos Amorós Fernández - Las Mesas
IES Lorenzo Hervás y Panduro - Cuenca
IES Jorge Manrique - Motilla del Palancar
IES Serranía Baja - Landete

Candidatura de CCOO a la junta de personal de Cuenca
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Julio
Lidia
Carlos
Clara Isabel
Rafael
Beatriz
RubénRubén
María Carmen
Rafael
María Ángeles
Vicente
Laura
Carlos
Ana Ana 
Emilio
Gema 
José
Mª Elena
Francisco José
Zaida
Juan Antonio Juan Antonio 
Sonia 
Eva 
Sergio
Silvia
Jesús
Francisca
GuillermoGuillermo
Mª del Carmen
Carlos
Mª de las Nieves
Mónica 
Nuria
María José
IreneIrene
Llanos
Diego
Ana María
Inmaculada 
Ángela
Sonia 
María CarmenMaría Carmen
Marta
Mónica 
Víctor

Martínez Muñoz
Gargallo Ojeda
Del Río Fernández
Santiago López
Fuero Colmena
Ruiz García
Sanz SanzSanz Sanz
Perna Castelblanque
De La Torre Velasco
Martínez Serrano
Frías Jiménez
Morales Cantarero
Joli Valero
Ortega GarcíaOrtega García
Atienzar Lara
Heras Alonso
Alvarado Alegría
Molina Pardo
Castillo Mora
García García
Romero VeraRomero Vera
Domingo Martínez
Logroño Aguirre
Vera Valencia
de la Fuente Romero
Martínez García
Montoya Toledo
Plaza CuencaPlaza Cuenca
Mondéjar Ruipérez
Fernández Calvo
Fernández Sánchez
Olalla Sánchez
Moya Cotillas
Ruíz Blesa
García GarcíaGarcía García
Salas Nieto
Seligrat Aparicio
Martínez Castellanos 
Pon Coronado
Sanz Gracia
Viñuelas Carballo
Salido NohedaSalido Noheda
Marín Heras
Espada García
Hernández Belmar

IESO Adolfo Suárez - Las Mesas
CEIP La Paz - Cuenca
IES Fernando de los Ríos - Quintanar del Rey
CEIP San Fernando - Cuenca
IES Fernando Zóbel - Cuenca
IES Fernando Zóbel - Cuenca
CEIP Santa Ana - CuencaCEIP Santa Ana - Cuenca
IES Alfonso VIII - Cuenca
Escuela de Arte Cruz Novillo - Cuenca
IES Santiago Grisolía - Cuenca
IESO 4 de Junio - Cañete
CRA Retama - Fuente de Pedro Naharro
IES Cañada de la Encina - Iniesta
Centro Integrado FP nº1 - CuencaCentro Integrado FP nº1 - Cuenca
IES Fray Luís de León - Las Pedroñeras
CEIP Duque Riánsares  - Tarancón
Centro Integrado FP nº1 - Cuenca
CEIP San Gil Abad - Motilla del Palancar
IES La Hontanilla - Tarancón
CRA Alto Cabriel  - Cañete
IES Julián Zarco - Mota del CuervoIES Julián Zarco - Mota del Cuervo
IESO 4 de Junio - Cañete
Escuela de Arte Cruz Novillo - Cuenca
IES Pedro Mercedes - Cuenca
CRA Miguel de Cervantes - Carboneras de Guadazaón
IESO Publio López Mondéjar - Casasimarro
CEIP Infanta Cristina - El Provencio
CRA Campos de la Alcarria - HueteCRA Campos de la Alcarria - Huete
Centro Integrado FP nº1 - Cuenca
CRA San José de Calasanz - Palomares del Campo
CRA Elena Fortún - Villar de Olalla
IES Fernando Zóbel - Cuenca
CEPA Lucas Aguirre - Cuenca
IES Alfonso VIII - Cuenca
CEIP Virgen de Manjavacas - Mota del CuervoCEIP Virgen de Manjavacas - Mota del Cuervo
IES La Hontanilla - Tarancón
IES Duque de Alarcón - Valera
CRA Fermín Caballero  - Barajas de Melo
IES Fernando de los Ríos  - Quintanar del Rey
CEE Infanta Elena - Cuenca
CRA Retama - Fuente de Pedro Naharro
IES Julián Zarco - Mota del CuervoIES Julián Zarco - Mota del Cuervo
IES Lorenzo Hervás y Panduro - Cuenca
CRA Retama - Fuente de Pedro Naharro
IES Duque de Alarcón - Valera

47 54 55 58 65 68
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124
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Alba
Celia
María del Mar
Sonia 
Ana
Montserrat
MaríaMaría
Laura
Ana Belén
Paula
Roberto
Rocío
Tania 
Paula Paula 
Ana Isabel 
Alicia
Paula María
Antonio Manuel
María
Sergio
VerónicaVerónica
Rocío
David
María Pilar
Ana María
Francisco José
Juan José
VictoriaVictoria
María Dolores
María
José
Rus
Yolanda 
Jesús
Raquel Raquel 
María Carmen
Esperanza
María
Sara
Miguel 
María Luisa
Julia MaríaJulia María
Begoña

García Vera
Calvo Amador
López Medina
Garrote de la  Cruz
Benedito Carrió
Saiz Torrecilla
Romera JiménezRomera Jiménez
Pardo Ponce
Plaza Peñarrubia
Martínez Bachiller
Del Río Delgado
Carretero García
Cano Pozuelo
Gallardo FraileGallardo Fraile
Sánchez Morales
Martínez Martínez
Aroca Meaños
Sánchez Cuenca
Baranda Soria
Perea Moreno
Fernández SantiagoFernández Santiago
Fernández Garrido
Muñoz Cerdán
Jiménez Sánchez
Martínez Rubio
García Martínez
Sanz Albujer
Rodríguez AlmonacidRodríguez Almonacid
Pérez Jiménez
garcía s
Romero Moreno
Higueras García
Sevilla Vera
Rozalén Culebras
González PeralGonzález Peral
Alvarruiz Picazo
Ibáñez Martínez
Moreno Alcañiz
de Benito Castellanos
Ortega García
Fernández García
Moreno CampayoMoreno Campayo
Belenchón Ochandio

CRA El Quijote - Villares del Saz
IES La Hontanilla  - Tarancón
IES Julián Zarco - Mota del Cuervo
CEIP Gúzquez - Villamayor de Santiago
IES Diego Torrente Pérez - San Clemente
IES Tomás de la Fuente Jurado - El Provencio
CRA Jorge Manrique - La Alberca de ZáncaraCRA Jorge Manrique - La Alberca de Záncara
IES La Hontanilla - Tarancón
IES Cañada de la Encina  - Iniesta
CRA Miguel Delibes - Villalba de la Sierra
CRA Retama - Fuente de Pedro Naharro
CEIP Duque de Riánsares - Tarancón
CEIP Virgen de Manjavacas - Mota del Cuervo
CEIP Santa Ana - CuencaCEIP Santa Ana - Cuenca
CRA Fermín Caballero  - Barajas de Melo
IES La Hontanilla - Tarancón
CRA Manchuela - Villalpardo
CRA Ojos de Moya - Landete
CRA San José de Calasanz - Palomares del Campo
CEIP Ciudad Encantada - Cuenca
CRA Elena Fortún - Villar de OlallaCRA Elena Fortún - Villar de Olalla
CEIP Gloria Fuertes - Tarancón
IES Serranía Baja - Landete
IES Fernando de los Ríos  - Quintanar del Rey
CRA Fermín Caballero  - Barajas de Melo
IESO Ítaca - Villamayor de Santiago
IES Fernando de los Ríos  - Quintanar del Rey
Centro Integrado de FP nº1 - CuencaCentro Integrado de FP nº1 - Cuenca
IES Tomás de la Fuente Jurado - El Provencio
CEIP Fuente del Oro - Cuenca
IES Cañada de la Encina  - Iniesta
CEIP Fuente del Oro - Cuenca
CEIP Ciudad Encantada - Cuenca
Centro Integrado FP nº1  - Cuenca
CRA Campo de la Alcarria - HueteCRA Campo de la Alcarria - Huete
CEIP Infanta Cristina - El Provencio
IES Tomás de la Fuente Jurado - El Provencio
CEIP Gloria Fuertes - Tarancón
CEIP Fuente del Oro - Cuenca
CRA Los Olivos - Cañaveras
IES Fernando de los Ríos  - Quintanar del Rey
IESO La Jara - Villanueva de la JaraIESO La Jara - Villanueva de la Jara
CEIP Virgen del Rosario - Valera

70 77-86-57 78 80 81
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@feccooclm

@feccooclm

@feccooclm

@FECCOOCLM

@FECCOOCLM

https://castillalamancha.ccoo.es

1 DE DICIEMBRE DE 2022

ELECCIONES
A JUNTA DE PERSONAL DOCENTE

85 87 93 94 100 103 131
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